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Styrelsen for Brf Nordklint 3 Undre far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelsen far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal Bostadsrétt dr den ritt i foreningen som en medlem har pa grund av
upplatelsen. Medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattshavare.

Foreningen édger fastigheten Transtrands Kronopark 1:435 med tillhérande mark. Féreningen bestar av
fyra byggnader fordelat pa atta 14genheter som é&r slutférda 2019.

Fastigheterna ar fullvirdesforsdkrade hos Lansforsakringar Dalarna. Féreningen har pabdrjat arbetet med
att ta fram en underhéllsplan. Féreningen ingar i stdtens samféllighetsforening.

Upplysning vid forlust

Under 2024 redovisar foreningen underskott. For att ta hojd for eventuella ytterligare kostnadsdkningar
och sdkra en framtida stabil ekonomi i féreningen kommer beslut om att hoja avgiften beslutas pa
kommande foreningsstimma.

Foreningen har sitt sdte i Malung-Silen.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Foreningen har under &ret inhémtat kapitaltillskott frin medlemmarna for att bland annat fardigstélla
parkeringen.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 415 365 346 362
Resultat efter finansiella poster -345 -226 -247 -178
Soliditet (%) 78,0 77,9 78,0 78,4
Kassalikviditet (%) 2,4 2,7 4,0 9,6
Bostadsare i kvm (BOA) 680 680 680 680
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsritt (kr/kvm) 501 467 442 445
Skuldsittning per kvm (kr/kvm) 9 884 9945 10 007 9 889
Skuldsittning per kvm uppliten

med bostadsrétt (kr/kvm) 9 884 9945 10 007 9 889
Sparande per kvm (kr/kvm) -118 50 15 81
Réntekénslighet (%) 19,7 21,3 22,6 22,2
Energikostnad per kv (kr/kvm) 120 110 98 35
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintdkter 83,1 86,9 87,0 83,4

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 25290 000
Okning av insatskapital 220 000
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 25510 000

Fond for yttre
underhall

55958

19 404

75 362

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
Avsittning till yttre underhallsfond
i ny rdkning overfores

Balanserat Arets
resultat resultat
-629 897 -225 606
-245 010 225 606
-344 910
-874 907 -344 910

-874 907

-344 910

-1219 817

19 792

-1239 609

-1219 817

2(10)

Totalt

24 490 455
220 000

0
-344 910
24 365 545

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2 415 032
415 032

-114 414

-82 099
-264 919
-461 432

-46 400
-298 510
-298 510
-344 910

-344 910

-344 910

3(10)

2023-01-01
-2023-12-31

365 385
365 385

-84 572
-79 626
-259 919
-424 117
-58 732
-166 874
-166 874
-225 606

-225 606

-225 606
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

31011105
55208
31066 313

31066 313

89 602
50 544
140 146

22727
22 727
162 873

31229 186

4(10)

2023-12-31

31 149 524
81 708
31 231 232

31231232

125 145
27117
152 262

34 870
34 870
187 132

31418 364
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Balansrﬁkning Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 25510 000 25290 000
Fond for yttre underhéll 75 362 55958
Summa bundet eget kapital 25 585 362 25 345 958
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -874 907 -629 897
Arets resultat -344 910 -225 606
Summa fritt eget kapital -1219 817 -855 503
Summa eget kapital 24 365 545 24 490 455
Langfristiga skulder 5

Ovriga skulder till kreditinstitut 6 0 0
Summa langfristiga skulder 0 0
Kortfristiga skulder 5

Ovriga skulder till kreditinstitut 6 720 868 6 762 840
Leverantorsskulder 10 494 27902
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 132 279 137 167
Summa kortfristiga skulder 6 863 641 6927 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 31229 186 31418 364
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Kapitaltillskott

Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-344 910
264 919

-79 991

35543
-23 427
-17 408

-4 889
-90 172

-100 000
-100 000

220 000
-41 972
178 028

-12 144

34 870
22726

6 (10)

2023-01-01
-2023-12-31

-225 606
259919

34313

-57 246
2116
27902

-20 983

-18 130

-41 972
-41 972

-60 102

94 972
34 870
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Markanldggningar 5ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsriitt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldséttning per kvim uppléten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplitna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, drets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som dr vésentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebarande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.
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Energikostnad per kvim (kr/kvm)

8

Bostadsrittsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplétna

med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter

Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

Nettoomsittningen per intiktsslag
Arsavgift grund

Arsavgift vatten och avlopp

Ovriga tilligg

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Inkdp
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Bokfort viarde byggnader
Bokfort varde mark

2024-12-31

13 800 000
13 800 000

2024

340 827
69 120
5085
415 032

2024-12-31

32 083 200
100 000
32183 200

-933 676
-238 419
-1 172 095

31011 105

22269 817

8 741 288
31011105

2023-12-31

13 800 000
13 800 000

2023

317 400
48 000
-15

365 385

2023-12-31

32 083 200
0
32083 200

=700 257
-233 419
-933 676

31 149 524

22 408 236

8741 288
31149 524

(10)

# visma sign



Brf Nordklint 3 Undre
Org.nr 769637-2080

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Skulder som avser flera poster

2024-12-31

132 500
132 500

-50 792
-26 500
-77 292

55208

9 (10)

2023-12-31

132 500
132 500

-24 292
-26 500
-50 792

81708

Foretagets bankldn om 6 720 868 kronor redovisas under foljande poster i balansrédkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Avgar kortfristig del

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av féreningens lan.

Réntesats
Langivare %
SEB 4,34
SEB 4,34
SEB 4,34
SEB 4,30

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
rinteindring

2025-12-28
2025-12-28
2025-12-28
2025-03-28

2024-12-31

6 720 868
-6 720 868
0

6 720 868
6 720 868

Lanebelopp
2024-12-31

2207780
2207780
2207 380

97 928
6 720 868

6 720 868

2023-12-31

6 762 840
-6 762 840
0

6 762 840
6762 840

Léanebelopp
2023-12-31

2219104
2219104
2218704

105 928
6 762 840

6 762 840
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Malung - Silen den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Liz Danielsson Mats Pihlgren
Ordfrande
Cecilia Glenberg Pegelow Martin Larsson

Min revisionsberittelse har ldimnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
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